СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

22 сентября 2015 года № 11/2
	О согласовании направления средств стимулирования управы района Ростокино города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Ростокино в 2015 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Ростокино города Москвы от 18 сентября 2015 года № 898-и
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Ростокино города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Ростокино в 2015 году согласно приложению к решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу района Ростокино города Москвы.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино Л.В. Матвеенкову.
Глава

муниципального округа Ростокино                                                                Л.В. Матвеенкова

	Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 22 сентября 2015 года № 11/2

Адресный перечень мероприятий по благоустройству дворовых территорий

района Ростокино в 2015 году

	№

п/п
	Адрес
	Вид работ
	Стоимость работ, тыс. руб.

	1
	ул. Сельскохозяйственная, д. 11, корп. 3
	Ремонт асфальтового покрытия
	132,6

	2
	ул. Сельскохозяйственная, д. 11, корп. 4
	Ремонт асфальтового покрытия
	198,9

	3
	проезд Кадомцева, д. 13-23
	Ремонт асфальтового покрытия
	510,5

	4
	проспект Мира, д. 185, корп. 1, 2
	Ремонт асфальтового покрытия
	66,3

	5
	проспект Мира, д. 163-165
	Ремонт асфальтового покрытия
	108,7

	Всего по району

	1017,0